地域エネルギープロジェクト可能性調査
【様式１】

令和４年　　月　　日

　うきは市長　様

所 在 地：
名　　称：
代 表 者：
【担当者】所属部署：
氏　　名：
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

質　問　書

うきは市地域エネルギープロジェクト可能性調査業務委託に係る公募型プロポーザルについて、次のとおり質問します。
	質問項目
	質問内容

※　令和４年5月１８日（水）午後５時までに、電子メールで提出してください。
（送信先メールアドレス：kankyou@city.ukiha.lg.jp）
※　電子メール送信後、メール受信確認のため電話連絡をしてください。

【様式２】

令和４年　　月　　日

うきは市長 様

所在地：
名　称：
代表者：

参加申込書及び誓約書

うきは市地域エネルギープロジェクト可能性調査業務委託に係る公募型プロポーザルについて、参加を申し込みます。
また、うきは市地域エネルギープロジェクト可能性調査業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領で規定する参加者の資格をすべて満たしていることを誓約します。

記

添付書類
① 『参加申込書及び誓約書』【様式１】
② 『会社概要書』【様式２】（会社紹介のパンフレット等がある場合は併せて添付して下さい。）
③ 『納税（滞納なし）証明書』（国税、都道府県税、市町村税）
④ 『登記事項全部証明書』
※　本市の令和４・５年度入札参加資格者名簿に登録されている場合は、③、④は不要です。

【様式３】
会社概要書
1．本社本店
	商号又は名称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者名
(職・氏名)
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	所在地
	〒

	業務内容

	設立年月日

	資本金

	電話番号

	FAX番号

２．業務実施支社、支店、営業所
	支社、支店
営業所等名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者名
(職・氏名)
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

３．従業員数
	区分
	技術系
	事務系
	合計

	本社本店
	人
	人
	人

	業務実施支社、支店、営業所
	人
	人
	人

※本社本店が業務実施の場合は、業務実施支社、支店、営業所欄は記載不要です。

【様式４】

令和４年　　月　　日

うきは市長 様

所在地
名　称
代表者

企画提案書提出書

うきは市地域エネルギープロジェクト可能性調査業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり企画提案書を提出します。
なお、この企画提案書に係る記載事項は事実に相違ありません。

記

提出資料
① 『企画提案書』【様式任意】・・・８部（正本１部・副本７部）
② 『見積書』【様式任意】・・・・・８部（正本１部・副本７部）
[bookmark: _GoBack]

【連絡先】
所属部署：
担 当 者：
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：